
Apie ką ši atmintinė

Ketvirčio
aktualiausi
Šioje atmintinėje pateikiami atsakymai į klausimus, kurie buvo išrinkti 
aktualiausiais buhalteriams per šio ketvirčio didįjį Mokesčių SUFLERIO renginį. 

Šis renginys, SUPERBUHALTERIŲ DIENOS, yra trijų dienų ketvirtinis online renginys, 
kuriame apžvelgiamos paskutinių mėnesių mokesčių ir finansinės apskaitos naujienos. 
Mokesčių SUFLERIO lektoriai kartu diskutuoja buhalteriams aktualiomis temomis bei 
atsako į žiūrovų pateiktus klausimus tiesioginio eterio metu.
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Kas turi sumokėti GPM nuo išmokamų dividendų?

Ar atostogaujantis direktorius gali pasirašinėti  dokumentus el. parašu?

Ar reikia pildyti kelionės lapus?

Kaip patikimai nustatyti automobilio vertę pajamoms natūra skaičiuoti?

Kaip deklaruoti dovanas darbuotojams?



Kiti aktualūs klausimai

Ar reikia pildyti kelionės lapus?

Tais atvejais, kai įmonė skaičiuoja pajamas natūra, ji turi skaičiuoti, kiek automobiliu 
per mėnesį kolometrų nuvažiuojama ir kiek kuro sunaudojama, nepriklausomai nuo 
to, ar automoblis naudojamas asmeniniais tikslais, ar ne. Jeigu pajamos natūra 
skaičiuojamos pagal supaprastinį metodą, tada pildyti kelionės lapų nereikia.

Ar atostogaujantis direktorius gali pasirašinėti  
dokumentus el. parašu?

Taip, direktorius vykdo savo pareigas ir savaitgaliais, ir atostogų metu. Darbo 
kodekso 144 straipsnyje numatyta, kad juridinio asmens vienasmenio valdymo 
organo darbo poilsio dieną, švenčių dieną, darbo naktį ir viršvalandinio darbo 
apskaita yra tvarkoma, tačiau už tą darbą nėra mokama, nebent šalys darbo 
sutartyje susitaria kitaip. Tad faktas, kad įmonės direktorius pasirašys dokumentus 
ne darbo metu nekelia jokių papildomų mokesčių rizikų.

Mokesčių SUFLERIO patarėjų komandos atsakymas:

Mokesčių SUFLERIO patarėjų komandos atsakymas:

Kas turi sumokėti GPM nuo išmokamų dividendų?

Jeigu akcininkui fiziniam asmeniui yra išmokami dividendai, tai įmonė, išmokanti 
dividendus, turi išskaičiuoti GPM nuo A klasės pajamų – dividendų. Jeigu įmonė 
mokestį ne išskaičiuoja, o sumoka už akcininką, tai tokios sąnaudos yra įmonės 
neleidžiami atskaitymai.

Mokesčių SUFLERIO patarėjų komandos atsakymas:



Šie atsakymai tai tik nedidelė mūsų turinio dalis.

Kviečiame Išbandyti Mokesčių SUFLERĮ nemokamai, be jokių įsipareigojimų!


www.mokesciu-sufleris.lt

Kaip patikimai nustatyti automobilio vertę pajamoms 
natūra skaičiuoti?

Patikiausias ir plačiai naudojamas šaltinis – EMPREKIS sistema. Taip pat galima 
naudotis skelbimuose pateikiama palyginamąja informacija.

Mokesčių SUFLERIO patarėjų komandos atsakymas:

Kaip deklaruoti dovanas darbuotojams?

Dovanos darbuotojams, kurios neviršija 200 Eur (įskaitant PVM), yra 
neapmokestinamos GPM, tačiau pelno mokesčio tikslais yra leidžiami atskaitymai, 
kadangi yra GPM objektas. Tokių dovanų pirkimo PVM yra neatskaitomas.

Mokesčių SUFLERIO patarėjų komandos atsakymas:

Šie atsakymai - tai tik nedidelė mūsų turinio dalis.

Kviečiame Mokesčių SUFLERĮ išbandyti nemokamai!

Pamatykite visą turinį ir įsitikinkite jo nauda sau - be jokių įsipareigojimų.

IŠBANDYKITE NEMOKAMAI

https://www.mokesciu-sufleris.lt/bandyti-nemokamai-bazinis
https://www.mokesciu-sufleris.lt/bandyti-nemokamai-bazinis
http://www.mokesciu-sufleris.lt

